РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 10
от 23 января 2014 г.           г. Курган

Об утверждении списка кандидатур на вручение Благодарственного письма
Губернатора Курганской области и награждение Почетной грамотой

Правительства Курганской области

Рассмотрев ходатайства глав муниципальных образований Курганской
области, Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской
области»

РЕШИЛО:

1. Утвердить список кандидатур для представления:
 на вручение Благодарственного письма Губернатора Курганской области в

составе:

1. Бабушкиной Ольги Фридриховны -Главы Большеберезовского сельсовета
Куртамышского района

2. Злыдневой Ларисы Владимировны -Главы Плотниковского сельсовета
Притобольного района

3. Колесниковой Рашиды Мансуровны -ведущего специалиста Администрации
Семискульского сельсовета
Мокроусовского района

4. Кузнецовой Маргариты Михайловны -главного специалиста Администрации
Гагарьевского сельсовета Юргамышского
района

5. Ходюк Ирины Петровны -Главы Новогеоргиевского сельсовета
Петуховского района

6. Мордвиновой Татьяны Юрьевны -заведующей архивным сектором
Администрации Шумихинского района.

на награждение Почетной грамотой Правительства Курганской области в

составе:

1. Булатовой Галины Викторовны -руководителя сектора правовой,

организационной, кадровой работы и
делопроизводства Администрации
Куртамышского района

2. Менщиковой Ольги Георгиевны

- Главы Лихачевского сельсовета
Варгашинского района.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований
Курганской области» З.А. Емельянову.

Председатель
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев